
Günün Fotoğrafı Etkinliği Şartnamesi: 

 

1. Bu etkinlik Bolu Fotoğraf Sanatı Derneği(BOFSAD) tarafından düzenlenmektedir. 

 

2. Günün  fotoğrafı  etkinliği  Bolu  Fotoğraf  Sanatı  Derneği  Yönetim  Kurulu  üyeleri  hariç  tüm 

amatör ve profesyonel fotoğraf severlere açıktır. 

 

3. Her ayın konusu, fotoğraf toplama tarihleri her ay  için duyuru metninde açıklanacaktır. Ayın 

konusu aksi belirtilmedikçe serbest olarak gerçekleşecektir. 

 

Yarışmaya katılım dijital ortamda yapılacaktır. Yarışmaya gönderilecek fotoğraflar jpeg 
formatında olmalıdır. Fotoğraf makinasının el verdiği en yüksek çözünürlükte çekilmelidir. 
Yarışmaya katılım sırasında fotoğraflar küçültülerek, gununfotografi@bofsad.com mail 
adresine yüklenerek gönderilecektir. Fotoğraflar en az 500 kb – en fazla 2 mb büyüklüğünde, 
kısa kenarı 1000pikselden az olmayacak şekilde gönderilecektir. Fotoğraflar kenar boşluksuz 
olmalıdır. Derece ve sergileme alan fotoğrafların yüksek çözünürlüklü halleri yarışma sonunda 
yarışmacıdan talep edilebilecektir. Fotoğrafın yüksek halini göndermeyen yarışmacının tüm 
hakları iptal edilecektir.  Her katılımcı en çok 5 fotoğraf gönderebilecektir. Siyah/Beyaz, Renkli 
veya Dijital Manüpülasyon fotoğraflar yarışmaya katılabilecektir. Fotoğrafların üzerinde isim, 
imza vb. gibi fotoğraf nesneleri hariç bir ekleme yapılmayacaktır. 
 

4. Gönderilecek eserler, TC  kanunlarına  ve  genel  ahlak  kurallarına  aykırı olmayacaktır. Bu  tür 

eserler,  doğrudan  ve  haber  verilmeksizin  değerlendirme  dışı  bırakılacak  ve  gereği 

görüldüğünde yasal takip gerçekleştirilecektir.  

 

5. Fotoğrafların  seçimi  Bolu  Fotoğraf  Sanatı  Derneği  Yönetim  Kurulunca  belirlenecek  bir  jüri 

tarafından  gerçekleştirilecektir.  Yarışma  jürisi  seçim  yapılacak  ayın  takvim  günü  kadar 

fotoğrafı  günün  fotoğrafı  olarak  belirleyecektir.  Seçilen  günün  fotoğrafları  içerisinden  bir 

fotoğraf  ayın  fotoğrafı,  uygun  gördüğü  sayıda  fotoğrafı  da  ayın  başarılı  fotoğrafı  olarak 

derecelendirecektir. Bir  takvim yılı sonunda, seçilen ayın  fotoğraflarından bir  tanesi de yılın 

fotoğrafı olarak belirlenecektir. 

 

Ocak, Mart, Mayıs, Temmuz, Ağustos, Ekim, Aralık: 31 Fotoğraf 

Nisan, Haziran, Eylül, Kasım: 30 Fotoğraf 

Şubat: 28/29 Fotoğraf 

 

Yılsonunda  en  çok  fotoğrafı  günün  fotoğrafı  seçilen  fotoğrafçı  “En  Çok  sergileme  Alan 

Fotoğrafçı” olarak derecelendirilecektir. 

 

6. Yarışmada dereceye giren, sergileme alan çalışmaların kullanım hakları eser sahibine ve Bolu 

Fotoğraf Sanatı Derneği’ne ait olacaktır. Bolu Fotoğraf Sanatı Derneği bu eserleri kendi yayını 

olan  katalog, broşür,  föy,  insert,  afiş, poster,  kitap, dergi  gibi basılı  işlerle beraber web  ve 

benzeri  sanal  ortamlarda  tanıtım  amaçlı  olarak,  eser  sahibinin  ismiyle  birlikte 

kullanabilecektir. Eser sahipleri kullanılan bu eserlere  ilişkin her ne nam altında olursa olsun 

başka hiç bir ücret  talebinde bulunmayacaklarını beyan ve kabul etmişlerdir. Bolu Fotoğraf 

Sanatı Derneği dereceye giren ve  sergileme alan  çalışmaları yarışma amacına uygun olarak 



üçüncü  taraf olarak medya  kuruluşlarının web  sitesinde  veya değişik  sergileme  alanlarında 

eser sahibi ismi belirterek günün fotoğrafı olarak yayınlayabilecektir. 

 

7. Yarışmaya  eser  gönderenler,  eserlerin  kendilerine  ait  olduğunu,  kendileri  tarafından 

tasarlanıp  çekildiğini  taahhüt  etmiş  sayılacaklardır.  Aksine  davranıştan  doğabilecek  tüm 

hukuki ve cezai sorumluluk yarışmacıya ait olacaktır. Başka bir  ifade  ile Bolu Fotoğraf Sanatı 

Derneği  yarışmaya  gönderilen  eserlerin  içeriği  ile  ilgili  hiçbir  hukuki  sorumluluk  kabul 

etmemektedir.  

 

8. Fotoğraflarda bulunan canlı ya da cansız obje  ile  ilgili her türlü telif,  izin vb. taleplere  ilişkin 

sorumluluk  fotoğrafı  çeken  ve/veya  fotoğrafı  yarışmaya gönderene aittir. Eser gönderenler 

bu konuda (eserde yer alan/alabilecek kişi, araç, mekan, eser, kavram vb konularda) gereken 

izinlerin  kendileri  tarafından  alınmış  olduğunu,  doğabilecek  ihtilaflarda  tüm  sorumluluğun 

kendilerine ait olduğunu beyan ve taahüt etmektedirler. Bu konuda oluşabilecek  ihtilaflarda 

Bolu Fotoğraf Sanatı Derneği sorumlu olmayacaktır.  

 

9. Kurum veya seçici kurul, herhangi bir başvurunun kurallara aykırı olduğunun tespit edilmesi 

durumunda  eser  sahibine  bilgi  vermeksizin  başvuruyu  geri  çevirme  ya  da  değerlendirme 

harici tutma yetkisine sahiptir. 

 

10. Bolu Fotoğraf Sanatı Derneği bu şartname üzerinde değişikli yapma hakkını saklı tutmaktadır.  

 

11. gununfotografi@bofsad.com  mail  adresinde  fotoğraf  gönderen  tüm  katılımcılar  bu 

şartnamede belirtilen kuralları kabul etmiş sayılacaklardır. 

 


